BP 1179 p 123r 02 vr 12-01-1392.

Johannes zvw Goessuinus van Gheffen verkocht aan Gerardus van Geffen molenaar een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Hintham, tussen Goddinus gnd van Lijt die Olijsleger enerzijds en Cristianus met den Vinen anderzijds, (2) een hofstad aldaar, tussen voornoemde Cristianus enerzijds en Arnoldus gnd Schouten anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes zv voornoemde Goddinus van Lijt.

Johannes filius quondam Goessuini de Gheffen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo area et orto sitis in Hijntham inter hereditatem Goddini dicti de Lijt die Olijsleger ex uno et inter hereditatem Cristiani met den Vinen ex alio atque ex quodam domistadio sito ibidem inter hereditatem dicti Cristiani ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Schouten ex alio venditum sibi a Johanne filio dicti Goddini de Lijt prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo de Geffen multori supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et aliam obligationem deponere. Testes Tijt et Vladeracken datum sexta post epijphaniam.

BP 1179 p 123r 03 vr 12-01-1392.

De broers Albertus, Johannes en Henricus, kvw Nicholaus Daems soen, droegen over aan Nicholaus van Berze ½ morgen land, in Rosmalen, in een kamp gnd die Koeweide, tussen voornoemde Nicholaus van Berze enerzijds en Ludingus Pinappel anderzijds. Voornoemde Albertus beloofde lasten af te handelen, uitgezonderd zegedijken en sloten.

Albertus (dg: filius) #Johannes et Henricus fratres liberi# quondam Nicholai Daems soen dimidium juger terre situm in parochia de Roesmalen

in campo dicto die Koeweyjde inter hereditatem Nicholai de Berze ex uno et inter hereditatem Ludingi Pinappel ex alio ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt) #supportaverunt# dicto Nicholao de Berze promittentes (dg: warandiam et obligationem) #ratam servare (dg: et obl). Quo facto promisit dictus Albertus super habita et habenda warandiam et obligationem# deponere exceptis Zegeedike et fossatis ad premissa spectantibus (dg: Quo facto Johannes et Henricus filii dicti quondam Nicholai Daems soen super dicto dimidio jugero terre et jure ad opus dicti Nicholai emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes servare et obligationem ex parte eorum deponere). Testes Neijnsel et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 123r 04 wo 14-02-1392.

Willelmus Hels verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Hels prebuit et reportavit. Testes Willelmus et Rover datum in die Valentini.

BP 1179 p 123r 05 vr 12-01-1392.

Barnierus zvw Andreas Barnerus droeg over aan Willelmus Posteel een b-erfcijns van 10 schelling geld, op de zondag na Sint-Lambertus-Martelaar te betalen, gaande uit een bunder beemd en een deel van een huis en erf, in Berlicum, welke cijns aan hem was overgedragen door Johannes gnd Delijen soen van Os.

Barnierus filius quondam Andree Barnerus (dg: annum) hereditarium censum decem solidorum monete solvendum anno quolibet hereditarie proxima dominica post festum beati Lamberti martiris de bonario prati et quadam parte domus et aree sitis in Berlikem supportatum sibi a Johanne dicto Delijen soen de Os prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Posteel cum litteris et (dg: jur) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Vladeracken datum supra datum sexta post epiphaniam.

BP 1179 p 123r 06 vr 12-01-1392.

Bernerus gnd Andries soen droeg over aan Willelmus Posteel een b-erfcijns van 40 schelling geld, op zondag Letare-Jerusalem te betalen, gaande uit een kamp, in Berlicum, tussen Bartholomeus gnd Meus Godekens soen enerzijds en Johannes Vrancken soen anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes Lodder.

Bernerus dictus Andries soen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie ad dominicam qua cantabitur letare Jherusalem ex quodam campo sito in parochia de Berlikem inter hereditatem Bartholomei dicti Meus Godekens soen ex uno et inter hereditatem Johannis Vrancken soen ex alio venditum sibi a Johanne (dg: Lodde) Lodder prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Posteel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 123r 07 vr 12-01-1392.

Barnierus zv Andreas gnd Barnier van Berlikem droeg over aan Willelmus Posteel een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch, aan het woonhuis van voornoemde Barnerus, te leveren, gaande uit het huis en tuin, waarin Johannes zvw Theodericus Lodder van Berlikem woont, in Berlicum, tussen Willelmus Buijser enerzijds en erfgoed van het klooster van Berna anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Johannes zvw Theodericus Lodder.

Barnierus filius Andree dicti Barnier de Berlikem hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco ad domum habitationis dicti Barneri

tradendam ex domo et orto in quibus Johannes filius quondam Theoderici Lodder de Berlikem moratur sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem Willelmi Buijser ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum de Berna ex alio venditam sibi a dicto Johanne filio eiusdem quondam Theoderici Lodder prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Posteel simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 123r 08 vr 12-01-1392.

Arnoldus zvw Arnoldus Heijme verpachtte aan Henricus Boertman van Vechel een hoeve, gnd Hezelaar, in Veghel, voor een periode van 4 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1392), per jaar voor 4 mud rogge en 4 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, en voor 16 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan te betalen. Henricus zal de hoeve in het 5^e jaar te pachters recht bezitten: dat jaar zal hij de hoeve met eigen zaaigoed bezaaien, en de helft van de oogst van dat jaar zal hij meenemen. Henricus zal elk van de 4 jaren op de gebouwen 4 vimmen stro dekken. Al het varend goed, dat Henricus op de hoeve heeft, zal voor de helft van Arnoldus zijn en voor de andere helft van Henricus, behalve de hoenderen en ganzen, die van Henricus zijn. Voornoemde Henricus en zijn broer Johannes beloofden van hun kant.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Heijme mansum quendam dictum Hezelaer situm in parochia de Vechel cum omnibus eius attinentiis ut dicebat (dg: ad) dedit ad annum pactum Henrico Boertman de Vechel ab eodem ad spacium quatuor annorum post festum penthecostes proxime futurum libere possidendum pro annua paccione quatuor modiorum siliginis et quatuor modiorum ordeï mensure de Busco danda dicto Arnoldo ab altero purificationis et pro primo ultra annum et pro sedecim Gelre gulden vel pro valore dandis dicto Arnoldo ab altero anno quolibet dictorum quatuor annorum in festo nativitatis Johannis et pro primo ultra annum ex manso predicto additis condicionibus que sequuntur primo videlicet quod dictus Henricus dictum mansum quinto anno scilicet (dg: dicto) anno dictos quatuor annos (dg: spect) sequente ad jus coloni tenebit scilicet dictus Henricus dictum mansum eodem quinto anno suis propriis seminibus seminabit et medietatem fructuum dicti quinti anni secum deducet item quod dictus Henricus supra edificia dicti mansi quolibet dictorum quatuor annorum teget (dg: IIII^{or}) aut tegi procurabit IIII^{or} vijmen straminum item quod omnia bona pecoralia que dictus Henricus super predictum mansum dicto tempore durante mediatim ad dictum Arnoldum et mediatim ad dictum Henricum spectabunt exceptis pullis ancis que solummodo ad dictum Henricum spectant et mediantibus premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et dictus Henricus et (dg: Arnoldus) #Johannes# eius frater repromiserunt super omnia. Testes Tijt et Vladeracken datum sexta post epiphaniam.

BP 1179 p 123r 09 vr 12-01-1392.

(dg: Denck).

BP 1179 p 123r 10 tivr 12-01-1392.